Qtâmara Wunin'pal De Ãíbeirãu iªra!)
Emater amu (Ewald

REQUERIMENTO DESPAEEHO

Nº O G 5 9 '3' (a %
Moção de Apot'n ao Projeto de Decreto Legislativot
*22/2020 que anula os eleitos do Decreto 55 21/10
que estabeleceu a reforma da Frsv no a
tssuduat.

Senhor Presidente,

Este mação e de apelo a PDL 22/2020 que enuta os efetlos do Decreto nº
65 021/20 que estabelece por torça da reforma de Prevtdénota Estaduat, descontos edtotonets
nas aposenladunas e pensões dos Senadores Estaduets dtmlnumdo mats amda o poder de
compra dos aposentados que a motto tempo não tem aumenlo real nos seus venctmentos

tsto posto, peça na íomta regtmentat que seja tnsertdo em Ata de nossos
traoethos, moção de apoio & PDL 22/2020. oftclandn o seu autor o Deputado Estadual Carlos
G'annazt. apos aprovação dos demats membros deste Casa e oumonmentandoo pelas lutas em
oro, dos semdores Estoduets, ottcteodo-se o mesmo a presente deltberaçâo, extenstve a todos os
Servidores Esteduets Aposentados do Estado tte Sãu Paulo

Sala das 8955663514 de agosto de 2021

/t,/ft*' ' & f
' Jean Comuni

Vereador

A
Sônia Mari: Gimenes Sancha:
Rua Jose Cuweto da sttvetra Jt'mtor, 445 , Jardtm Celtfomte
Cep 14 0267240
Ribetrão Preto - SP